ÇA QUANTO À PRIVACIDADE E PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS, PELO PERÍODO DE 12 MESES PODENDO
SER  PRORROGADO;  Vigência  do  Contrato:  12  meses;  Processo:  Nº  016/2025;  Dotação  Orçamentária:
01.02.04.126.0001.2310.3.3.90.40.00; Fonte: 500; Ficha: 054; Valor: O CONTRATANTE pagará ao CONTRA -
TADO, o valor de R$ 44.110,59 (Quarenta e quatro mil cento e dez reais e cinquenta e nove centavos); Au -
torização: em 23/07/2025; Ratificação: em 28/07/2025, pela Presidência da Câmara Municipal de Aragua -
ri/MG.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017